
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU AMOS,
český Těšín, příspěvková organizace
Frýdecká 690/32, 737 01 český Těšín

áv!!!9,?

NAŠE ZN:
VYŘIZUjE:
TEL:
E-MAIL:
IČO:

OBJ 175/2020/jur
Mgr.Eva juricová
774 730 034
eva.juricova@ddmtesin.cz
75075113

PARTNER CZECH, s.r.o.
Lipová 1986
737 01 český Těšín

IČO:25904183
DATUM: 3.12.2020 DlČ:CZ25904183

Objednávka Č.175/2020:

Na základě Vaši cenové nabídky u Vás objednáváme Soustruh PD 400.
Nová generace soustruhů s příslušenstvkn. Vyrobeno v Evropě dle DIN 8606.

Technická data l Specifikace:

220 - 240 V. 50/60 Hz. Velikost: délka 900mm, hloubka 400 mm, výška 300 mm. výkon
motoru 870W, příkon 550W. Hmotnost cca 45 kg. Otáčky: 1.stupeň: 80 - 330 - 1.400/min,
2.stupeň: 160 -660 - 2.800/min. Hlučnost: méně než 70 dB
výška hrotů: 85mm. Vzdálenost mezi hroty: 400mm. Max. průměr obrobku nad suportem:
116mm. Vnitřní průměr vřetene: 20,5mm. Kužel hl. vřetene na straně skhčidla: MK3.

Celková cena celkem bude Činit 54.685,12 KČ bez DPH. Celková cena s DPH je 66.169 KČ.

Smluvní strany prohlašují, že veškeré in/órmace uvedené v této objednávce nepovažují za informace, které nelze
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím a udě/ujísvolení kjejich užití
a zveřejnění bez stanoveníjakýchko/i dalších podmínek.

,,SVČ Atnos český Těšín je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., a tento dokument bude zveřejněn
l' registru smluv. "

platba proběhne na základě Vámi vystavené faktury.

Fakturační údaje:
syč Amos, český TěŠín, příspěvková organizace
Frýdecká 690/32
737 01 český Těšín
IČO: 750 751 13
ČÚ: 35-6705550237/0100

Potvrzeni akceptace objednávky : /Název Firmyl

K . . .

C,sk :'
- - """. u. D."""c.:::á .5')0,'32

Z TČšíri Ci


